
令和２(2020)年４月２１日
第３学年保護者各位

栃木県立佐野松桜高等学校

校 長 石 塚 良 典

第３学年保護者会の開催について

薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、お子様も最終学年となり、卒業後の進路を決定する時期が近づいてまいりました。また、進路

決定後には、進路先の要請や通勤・通学のために普通自動車免許の取得が必要となる場合があり、本校

では、普通自動車免許取得希望の生徒およびその保護者の皆様に、必ず説明会に出席していただくこと

になっております。つきましては、本校の進路指導の現状・方針等および自動車免許取得についてご理

解ご協力をいただきたく、第３学年保護者会を下記の通り開催することといたしました。ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症予防対応の状況により臨時休校に変更が生じることもありますので、

出欠調査は後日実施いたします。

記

１．日 時 令和２(2020)年６月５日（金）午後２時３５分～３時２５分
（受付開始 午後２時００分）

２．会 場 本校 第１体育館、情報制御棟３階３０７（予定）

（新型コロナウイルス感染防止のため会場を２つに分けます）

３．内 容 （１）学校長あいさつ

（２）進路指導部より

就職の方法、入試制度、進路選択上の注意、

今後のスケジュールと提出書類についてなど

（３）生徒指導部より

自動車免許取得上の注意、今後のスケジュールと提出書類についてなど

４．そ の 他 （１）上履きと下足袋をご持参ください。

（２）駐車は松原公園旗川河川敷駐車場をご利用ください。

以 上


